
内田記念くるめ市民秋季バドミントン大会 平成２５年９月１日 西部体育館

勝 敗男子ダブルスＡクラス
順
位

大石 裕也

大 石

田中 香織

田 中

（チームアンバランス）

井上 勇基

井 上

内田 雅士

内 田

（日吉クラブ）

平田 紘一

平 田

入江 大輔

入 江

（三潴クラブ）

寺田 好孝

寺 田

池尻 翔太

池 尻

（日吉クラブ）
（久留米高校）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-86

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

○

×

21- 9
21-17

9-21
17-21

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

３
M 1-2

G 3-4

P 130-127

×

○

20-22
21-19
13-21

22-20
19-21
21-13

○

×

21- 9
21-14

9-21
14-21

２
M 2-1

G 4-4

P 149-140

○

×

19-21
21- 9
21-14

21-19
9-21

14-21
４

M 0-3

G 1-6

P 93-145

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

松隈 敦子

松 隈

池尻 昭子

池 尻

（チームアンバランス）

本土 隆一

本 土

村岡 玲奈

村 岡

（チームアンバランス）

清田 英司

清 田

益田 一生

益 田

（東国分クラブ）
（日吉クラブ）

三角 浩一

三 角

藤枝 輝也

藤 枝

（市役所）
（金丸クラブ）

１
M 3-0

G 6-1

P 146-113

○

×

21-17
21-16

17-21
16-21

○

×

20-22
21-17
21-16

22-20
17-21
16-21

○

×

21-13
21-12

13-21
12-21

２
M 1-2

G 3-4

P 119-136

○

×

21-17
21-18

17-21
18-21

×

○

8-21
21-17
15-21

21- 8
17-21
21-15

３
M 1-2

G 3-5

P 151-154

○

×

21-11
19-21
21-18

11-21
21-19
18-21

４
M 1-2

G 3-5

P 134-147

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

吉山 修一

吉 山

古賀 英明

古 賀

（市役所）

中山 健一

中 山

清野 英樹

清 野

（チームアンバランス）

近藤 弘昌

近 藤

江島 亮太

江 島

（久留米高校）

荒井 誠一

荒 井

勝連 弘務

勝 連

（東国分クラブ）

１
M 3-0

G 6-0

P 128-93

○

×

21-14
21-17

14-21
17-21

○

×

21-10
21-19

10-21
19-21

○

×

21-12
23-21

12-21
21-23

３
M 1-2

G 3-4

P 125-136

×

○

17-21
21-17
14-21

21-17
17-21
21-14

○

×

21-17
21-18

17-21
18-21

２
M 2-1

G 4-4

P 141-149

○

×

11-21
21-17
21-17

21-11
17-21
17-21

４
M 0-3

G 1-6

P 123-139

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

13-21
21-10
21-19

２

１

松隈 敦子
池尻 昭子

（チームアンバランス）

吉山 修一
古賀 英明

（ 市 役 所 ）

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

松本 和大

松 本

宮原 正樹

宮 原

（チームアンバランス）

石井 幸治

石 井

石井 大河

石 井

（日吉クラブ）

樋口 大貴

樋 口

鬼木 拓海

鬼 木

（久留米高校）

北代 哲弥

北 代

中村 宏平

中 村

（日吉クラブ）

３
M 1-2

G 2-4

P 108-102

×

○

18-21
18-21

21-18
21-18

○

×

21- 8
21-10

8-21
10-21

×

○

15-21
15-21

21-15
21-15

２
M 2-1

G 4-2

P 121-107

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

×

○

19-21
18-21

21-19
21-18

４
M 0-3

G 0-6

P 65-126

×

○

9-21
9-21

21- 9
21- 9

１
M 3-0

G 6-0

P 126-85

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｂブロック

順
位

田中 教倫

田 中

中山 知輝

中 山

（チームアンバランス）

緒方 亮雅

緒 方

中村 正明

中 村

（久留米高校）

鹿 毛 巌

鹿 毛

勝本 幸子

勝 本

（纏倶楽部）
（親和クラブ）

１
M 2-0
G 4-1

P 94-76

○

×

21-17
21-15

17-21
15-21

○

×

10-21
21-13
21-10

21-10
13-21
10-21

３
M 0-2
G 0-4
P 59-84

×

○

15-21
12-21

21-15
21-12

２
M 1-1
G 3-2
P 86-79

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

１ ２

19-21
21-16
21-18

21-16
17-21
21- 6

２

１

17-21
21-12
21-18

２

１

北代 哲弥
中村 宏平

（日吉クラブ）

鹿毛 巌
勝本 幸子

（纏倶楽部）
（親和クラブ）

田中 教倫
中山 知輝

（チームアンバランス）

石井 幸治
石井 大河

（日吉クラブ）

勝 敗女子ダブルスＢクラス
順
位

梅田 美保

梅 田

森田 祐子

森 田

（御井クラブ）

永尾 あゆみ

永 尾

原田 理佳

原 田

（御井クラブ）

松尾 沙英

松 尾

江 嶋 栞

江 嶋

（久留米高校）

永瀬 節子

永 瀬

門脇 由香

門 脇

（チームＷｉｎｇ）

１
M 3-0

G 6-1

P 145-66

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-11
21-17

11-21
17-21

○

×

21- 9
19-21
21- 8

9-21
21-19
8-21

４
M 0-3

G 0-6

P 0-42

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

３
M 1-2

G 3-4

P 76-97

×

○

8-21
21-13
19-21

21- 8
13-21
21-19

２
M 2-1

G 5-3

P 93-109

勝 敗女子ダブルスＣクラス
順
位

石井 里実

石 井

熊 懐 茜

熊 懐

（市役所）

萩尾 友香

萩 尾

田中 夏海

田 中

（久留米高校）

桑原 梨佳

桑 原

岩瀬 里奈

岩 瀬

（久留米高校）

今村 華香

今 村

入船 紗英

入 船

（久留米高校）

２
M 2-1

G 4-2

P 117-73

○

×

21- 4
21-13

4-21
13-21

○

×

21- 6
21- 8

6-21
8-21

×

○

16-21
17-21

21-16
21-17

４
M 0-3

G 0-6

P 80-127

×

○

15-21
20-22

21-15
22-20

×

○

16-21
12-21

21-16
21-12

３
M 1-2

G 2-4

P 85-119

×

○

14-21
14-21

21-14
21-14

１
M 3-0

G 6-0

P 126-89

勝 敗女子ダブルスＤクラス
順
位

森 雅 恵

森

中山 理絵

中 山

（ブルーヒルズ）

江口 由紀子

江 口

岸 絵里子

岸

（日吉クラブ）

梶原 由紀子

梶 原

牟田 菜々子

牟 田

（久留米高校）

権藤 麻衣子

権 藤

萩尾 加奈子

萩 尾

（久留米高校）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-32

○

×

21- 6
21- 6

6-21
6-21

○

×

21- 5
21- 4

5-21
4-21

○

×

21- 9
21- 2

9-21
2-21

２
M 2-1

G 4-2

P 96-82

○

×

21- 6
21- 8

6-21
8-21

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21

４
M 0-3

G 0-6

P 50-126

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13

３
M 1-2

G 2-4

P 79-111


